Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

v
votomassa

yi—
votomassa

-

Pedido: 159496 Vendedor: JEFFERSON FERREIRA DUARTE

037.434.669-02 - MARIA CLAUDIA DE SOUZA

Cliente: Teletone: 47 996065462

Descricao
1 Vendedor: 12413 - DUARTE

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

55844 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO BRANCA

134582 - DESEMPENADEIRA ACO 12X25,6CM
LISA COM CABO PLASTICO 60962

77185 - TINTA 3,6L TELHA INCOLOR

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

37739 - ROLO 23CM P/ TEXTURA FIBRA DE VINIL
S/CABO 1352

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

25880 - FUNDO 3,6L FOSCO BRANCO

Tamanho

20kg

20kg

3,6L

24mmx50m

23cm

23cm

18L

3,6L

3,6L

3,6L

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Votomassa

Votomassa

Cortag

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

3SC

4sC

1PC

1GL

1UN

1PC

1PC

1LT

1GL

1GL

1GL

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 11/11/2022 1254

11/11/2022

12:55

Pagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,91 0,00 77,73
58,27 0,00 233,08
16,66 0,00 16,66
157,52 0,00 157,52
7,81 0,00 7,81
25,33 0,00 25,33
52,04 0,00 52,04
534,42 0,00 534,42
126,05 0,00 126,05
74,05 0,00 74,05
140,16 0,00 140,16




Pedido: 159496 Vendedor: JEFFERSON FERREIRA DUARTE

<V'> . . 037.434.669-02 - MARIA CLAUDIA DE SOUZA
Cliente:

. Telefone: 47 996065462

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO Suvinil

23495 - CORANTE LIQUIDO CASTANHO Suvinil

138280 - REPARA TRINCA 500G BRANCO 5009 Quartzolit

144041 - SUPERFIX 3,6LTS ADITIVO PARA

ARGAMASSA E CHAPISCO 3.6Lts Votomassa
Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12413 - DUARTE
134590 - DESEMPENADEIRA PLASTICA COM Corta
ESPUMA 18X30CM COM CABO PLASTICO 60797 9
Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12413 - DUARTE
90924 - VERNIZ BASE AGUA 0,9L BRILHANTE -
0,9L Suvinil

NATURAL

SECA RAPIDO
e

Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 12413 - DUARTE

: m 86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA 50k Votoran
VGToRAn ~ CATARINA) 9

ot 15 st

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-11-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-11-2022

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-11-2022

Loja: 45 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-11-2022

Quantidade

3PC

3PC

1UN

1BA

1UN

1LT

1sC

Data Emissdo: 11/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/11/2022 1254

12:55 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,90 0,00 23,70

7,90 0,00 23,70

23,48 0,00 23,48

68,20 0,00 68,20

25,40 0,00 25,40

64,66 0,00 64,66

34,90 0,00 34,90




_ Pedido: 159496 Vendedor: JEFFERSON FERREIRA DUARTE Data Emisséo: 11/11/2022 ;
Cliente: 937-434.669-02 - MARIA CLAUDIA DE SOUZA Hora Emissdor: 12:55 |
Balaroti Telefone: 47 996065462 Valido até: 11/11/2022 1254 |
Ao coso em Tlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 3 de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.708,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



